PAGE
2

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 13 апреля 2023 г. № 04/293
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 26.12.2022              № 12/1151 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администраций муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 г.     № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести изменения постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 26.12.2022 № 12/1151 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администраций муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. руководителя
	Е.Е. Еремеева

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 13 апреля 2023 г. № 04/293
Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 26.12.2022 № 12/1151 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администраций муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  (далее - постановление)

1. В пункте 1 Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администраций муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденном постановлением (приложение):

1) в группе должностей «Главная должность» слова «- заведующий отделом по управлению внутренней политикой;» исключить;

2) группу должностей «Ведущая должность» дополнить словами следующего содержания:

«- заместитель начальника отдела сводного бюджетного планирования финансового управления администрации.».
__________________
1